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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27204201D

2. Data e Regjistrimit 04/10/2002
3. Emri i Subjektit Himara construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 02/10/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Himare  PILUR Zona Kadastrale Nr.1952 , Nr.pasurie 
Nr.327 , Hapesire e hapur te MALI I KOLZES PILUR 
HIMARE 

8.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni ,asfalti ,asfalto beton(kodi i aktivitetit 31 B) 
.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne fushen e 
tregtise,eksport - import te te gjitha mallrave te lejuara me 
ligj.Aktivitet ne fushen e transportit , kryerja e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te 
te treteve. Zhvillim I veprimtarie minerare me punime 
siperfaqesore ose nentokesore sipas kerkeses.
Dhimitër Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/10/2021 Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dhimitër Zoto
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.080.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Bakia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.920.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  HIMARE Kamion/Betoniere   Astra me targe  
AB  711 HS. 
Vlore Himare  HIMARE Lagjja Mamaci, Zona Kadastrale 
1952, Nr.pasurie 281/205, Himare, Vlore 
Vlore Himare  PILUR Kamion me kazan vetshkarkues - 
Volvo me targe AB557LP     
Vlore Himare  PILUR Kamion me kazan veteshkarkues me 
targe AA784LN 9425
Vlore Himare  PILUR Kamion me kazan vetshkarkues – 
Mercedes Benz AB873BL 
Vlore Himare  PILUR Rimorkio me aks drejtues/dysheme e 
sheshte - Muller me targe AHR517 
Vlore Himare  HIMARE Kamion/Betoniere   Astra rne targe  
AB  714  HS. 
Vlore Himare   Fshati Borsh, Lagjja Ixuar, Rruga Nacionale 
Sarande-Vlore, Ndertese Private 1-kateshe, Godina Nr.15. 
9425
Vlore Himare  HIMARE Gjysmerimorkio/Cisterne   Ardor 
me targa  AIR420 
Vlore Himare  PILUR Kamion me kazan vetshkarkues - 
Iveco Magirus me targe AB174NK 
Vlore Himare  PILUR Eurotrakter Iveco Magirus me targe 
AA765CB 9425
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Himara construction
E-Mail: constructionhimara@gmail.com  
Telefon: 00355677365736  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055077-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2002

Numri i Vendimit:28346, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-10-2002 Emri i subjektit :"ZOTO-ZZ" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :02-10-2002 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Spille Himare Kapitali :100.000 
leke Objekti :Shfrytezimi me pune siperfaqsore te gurit gelqeror dhe gjithe mineraleve te 
tjera per prodhimin e materialeve te ndertimit,perpunimi i 
mineraleve,rere,granil,çakell.Tregti import eksport i mineraleve ne gjendje natyrale,dhe te 
perpunuara si rere granil etj. Perfaqesuesi ligjor :Leonora Zoto Ortaket :Leonora 
Zoto,Ardian Zoto.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070021.pdf

2. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:28346/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i kuotave te kapitalit qe i perket znj.Leonora Zoto,me ane te shitjes,duke ja 
kaluar z.Grigor Zoto. Miratimi i largimit si ortake nga shoqeria te znj.Leonora Zoto. 
Emerimi i administratorit te pergjithshem te shoqerise z.Grigor Zoto. Perfundimisht 
shoqeria perbehet nga ortaket e saj z.Ardian Zoto,dhe z.Grigor Zoto.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070021.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155694-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB4F30C-101F-43EA-9AD5-4EC450A7EE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB4F30C-101F-43EA-9AD5-4EC450A7EE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97125DE2-FF87-45B1-95BE-0AFA07417D87
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268463-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692037474")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         Hore Vranisht;         
Fshati Tërbaç,Qafë e Pëllumbave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni Nr.5,hapsirë  ish Serat;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485118-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor. Viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-734248-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.11.2014, ku eshte vendosur; 
miratimi i statutit te shoqerise sipas Ligjit 9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare" dhe te mbyllja e adreses dytesore. Depozitimi i Statutit te Ri te 
shoqerise, date 25.11.2014. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Shfrytezimi me pune siperfaqsore te gurit gelqeror dhe gjithe 
mineraleve te tjera per prodhimin e materialeve te ndertimit,perpunimi i 
mineraleve,rere,granil,çakell.Tregti import eksport i mineraleve ne gjendje natyrale,dhe te 
perpunuara si rere granil etj.")          u be            ("Prodhim betoni ,asfalti ,asfalto 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A62E65-B038-469E-BE90-20BBB9B71055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37845F8-A556-4F39-9D67-7DC7B7E40038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C77AC4-4982-4F0C-8B9B-92B95677914C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B62D1D-7DFD-497E-B689-E310AED82FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585F2EEB-E656-4AF5-A7F4-E1A6FF60D3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29393BC3-B730-4C3C-B6ED-1A364B1F0058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE4706B-CC32-4CE4-B9C7-5C480083DFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015AF64-B8EB-46AE-B720-8710CB8E9890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D7A83-017E-495F-B7CA-8BE8E3423AE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF92DA3-8C7E-49F3-B6A2-91614428AE66
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beton(kodi i aktivitetit 31 B) .Aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne fushen e 
tregtise,eksport - import te te gjitha mallrave te lejuara me ligj.Aktivitet ne fushen e 
transportit , kryerja e transportit te mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe 
per llogari te te treteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         Zona 
Kadastrale Nr.1952 , Nr.pasurie Nr.327 , Hapesire e hapur te MALI I KOLZES 
PILUR HIMARE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
SPILE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rajoni 
Nr.5,hapsirë  ish Serat;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zoto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Zoto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Zoto")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/2004")            u be              ("25/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Zoto")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823335-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0D938F-B4CF-4821-8F80-36DDCD985879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424BC0C7-83AB-4C20-BEB6-3FA4BD4808BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B755A9E-8940-4944-BDA2-E01377CE6BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310C067D-AE5F-45E8-9914-8790878D4BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A72B18-2D2F-46C5-BCD0-A232EEE9C013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7537D24-F6BD-44DF-A931-B44210309F84
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10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087696-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-763086-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim betoni ,asfalti ,asfalto beton(kodi i aktivitetit 31 B) 
.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne fushen e tregtise,eksport - import te te gjitha 
mallrave te lejuara me ligj.Aktivitet ne fushen e transportit , kryerja e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te te treteve")          u be            
("Prodhim betoni ,asfalti ,asfalto beton(kodi i aktivitetit 31 B) .Aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet ne fushen e tregtise,eksport - import te te gjitha mallrave te 
lejuara me ligj.Aktivitet ne fushen e transportit , kryerja e transportit te mallrave 
dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te te treteve. Zhvillim I veprimtarie 
minerare me punime siperfaqesore ose nentokesore sipas kerkeses.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845856-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31553018-4E4E-4A67-86B7-56D4B06CBFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F57365-6E91-4FBF-B255-D649A99D20C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70520E40-1319-47D1-979E-FBD27ED39EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BCD508-EA80-472A-87AA-8539D8383D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B71356A-89A2-427F-9803-C51E47A3319C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB671B25-F452-4A2E-88C1-DBB1188CA7B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2910C1-4CE3-4D18-A6A5-1AE02EB3958A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843B7A93-C4B8-48B3-95B5-2B0240485CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D44564-F8CB-42A0-9A06-5A072DCD3C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E76EB9-7FAA-4EC2-9917-64C460F3054F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979432-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016963-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127161-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 085/3 Prot, datë : 10.01.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 1021 Prot, date: 24.01.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “JUSTITIA”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “ ZOTO-ZZ”shpk, me NUIS 
K27204201D. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DCABAD-BF8A-4F9D-AF69-1AA05FAC61E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABB5043-799D-4E9E-A66E-5076C1CF2800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28163F76-7F47-4C55-BC00-31FB3055D209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29653F-A30C-4AC1-A04B-E43B11429BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72774CC6-C1A2-478F-90FB-5A13B0949A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B8F81-84D3-4DAE-8E78-708899267EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28512BD-9E07-4B4A-AA46-A75EE1AE3F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28512BD-9E07-4B4A-AA46-A75EE1AE3F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD28787E-AA7B-421B-8437-555482390FD2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417175-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1824/3 Prot,  datë  25.07.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria ZOTO - ZZ sh.p.k  pajisur 
me NUIS ( NIPT) - K27204201D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452946-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884412-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092865-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 496/4 Prot. date 14.12.2018, Nr. 
497/3 Prot. date 14.12.2018 dhe Nr. 498/4 Prot. date 14.12.2018, leshuar nga studio 
permbarimore DE NOVO Shpk, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DB5E1A-7961-4727-8526-6B84659A1078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667D15BF-62B4-43B4-A974-75567560D3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA130175-DA7C-4EE1-8A67-DC1D1185279B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78523AB6-2999-4B58-9C83-04F6122ECCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBCC3DD-857A-46F2-AFA3-99BBD81EA906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020B3FC-AFD2-44D9-9A6A-CBB5884446CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE75882-EB96-4B8D-B3D1-DDACB1B2AF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063E1FC-72C2-4F27-81A1-9C4EE910F444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FBB279-A983-4C8A-8CC2-F0902B8840D2
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aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria "ZOTO - ZZ" Shpk, me NUIS (NIPT) K27204201D, 
me administrator z. Grigor Zoto, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponim e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumetacioni do 
te qendroje i bllokuar deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606498-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 881/2 Prot, datë 13.10.2020, "Urdhër 
për  Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada 
Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr. 9371 Prot, datë 16.10.2020, ku është urdhëruar: 
Heqja menjëherë e masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, 
shoqëria ZOTO - ZZ sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - K27204201D, te vendosur me  
Urdhërin Nr.1824/3 Prot,  datë  25.07.2017, lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607545-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  
NAJADA R.BEQARAJ , me Nr.882/2 Prot., datë 13.10.2020 ku është urdhëruar: “Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore  shoqeria “ZOTO – ZZ” 
SHPK me NIPT- K27204201D.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618052-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 326/4 Prot., Nr.0226-18 Dosje., 
Nr.327/4 Prot., Nr.0227-18 Dosje., Nr.328/4 Prot., Nr.0228-18 Dosje., date 02.11.2020, 
leshuar nga studio permbarimore DE NOVO Shpk,ku eshte urdheruar:  heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria "ZOTO - ZZ" Shpk, me 
NUIS (NIPT) K27204201D, me administrator z. Grigor Zoto, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AF9C6-1C4A-441E-88B0-51C4C06CF061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798FCE8-C612-41EA-A6D6-D5CBB0B0E7A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B45D5-12A6-42B5-B9E6-45CC5166A8E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625349-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.11.2020, të asamblesë 
së ortakëve ttë shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të 
ortakut z. Ardian Zoto që zotëron në shoqërinë " ZOTO - ZZ " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 20.11.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Ardian Zoto dhe 
palës blerëse z. Pavllo Zoto. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marselak64@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pavllo Zoto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629060-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.12.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pavllo Zoto")                      Nga data "07/12/2020             
Ne daten "07/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Grigor Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655855-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  04.02.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE43E126-B70B-4287-AC1C-D61C6A203422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0A1CD-306D-4FCC-A9C5-5BEB2FD9F4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCD6974-BEC0-452A-9EE5-69541B05DB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654501ED-B36E-4A1D-B8DC-7D538D7ACF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA390EC-F9B9-4100-858F-1144E3B33299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D6E1A-DBD7-48D1-902B-77F52FDCBE2D
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797291-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 07.10.2021 dhe vendimit 
datë 06.10.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 10% të kuotave nga z Pavllo 
Zoto dhe i 50% të kuotave nga z Grigor Zoto në favor të z Dhimitër Zoto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitër Zoto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Zoto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pavllo Zoto")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pavllo Zoto")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811140-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.10.2021 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Zoto")                      Nga data 
"18/10/2021             Ne daten "18/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Pavllo Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899186-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te  40 % te kuotave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B0E565-A20C-464A-9A47-88DF23138F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345DB231-7519-46F5-8D05-3DE802DF77DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D33B6-1E76-4867-AAF4-68F14018FB28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937DAF3D-7B10-43C7-9C2E-F315F99CF6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFCCF61-E05E-44D8-A8A9-F3D79D0708CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243EC63-17B7-4E9D-850E-6BA555D51ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE80A88-95D6-453E-B3C3-FDABA349669F
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shoqerise, date 18.04.2022, me ane te se ciles transferohen 40% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Pavllo Zoto ne favor te Dhimitër Zoto.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Mamaci, Zona Kadastrale 1952, Nr.pasurie 281/205, Himare, Vlore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pavllo Zoto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Zoto")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Zoto")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926522-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.06.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         Hore Vranisht;         
Fshati Tërbaç,Qafë e Pëllumbave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943218-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 29.06.2022 per 
ndryshim emri subjekti.
Emri i Subjektit ishte            ("ZOTO - ZZ")          u be            ("Himara construction")         
Emri Tregtar ishte            ("ZOTO - ZZ")          u be            ("Himara construction")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F262A5-46A9-4D94-AFD4-1C54F916FBC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3416947B-282A-4AE8-A03C-1F17058E93F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F081586E-7B74-42EE-BCB4-D9C4FA8AFE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135AE84-7C83-4B25-94BB-0F6096C0A44B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966720-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Bilanci 2021 Himara Construcion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2021 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-036244-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2022 per hapjen e adresave 
sekondare . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Kamion/Betoniere   Astra me targe  AB  711 HS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Kamion/Betoniere   Astra rne targe  AB  714  HS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Gjysmerimorkio/Cisterne   Ardor me targa  AIR420;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043799-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2022, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0692037474")          u be            ("00355677365736")         
E-Mail ishte            ("marselak64@yahoo.it")          u be            
("constructionhimara@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D17572A-73D9-47D1-82F3-3C206785509D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BAD9B6-3F1C-485E-99F0-79EE7D49308A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2E7FB6-D229-4F55-9A12-ABE72518A248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7165DB6A-6378-44DA-95F4-4C7205F5C6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA078442-AC0B-4CDA-8D41-349F945D6CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610BDCAE-0F48-41D1-AA68-93006DBE791B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479300A3-12D7-47EA-8B44-7F4E4EFB2979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B7DC07-8FBC-4E26-9BF6-AAAAE27D9E9A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104353-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         
Eurotrakter Iveco Magirus me targe AA765CB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         
Kamion me kazan veteshkarkues me targe AA784LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148602-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimortakeshHimaraConstructionshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseHimaraConstructionShpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204234-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 01.10.2023 ku eshte 
vendosur kalimi i aksioneve nga Z.Dhimitër Zoto ne favor te Z.Besnik Bakia. Depozitimi i 
vendimit te Asamblese per miratimin e shitjes.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Bakia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Zoto")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Zoto")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645FB923-141F-48E2-AC48-13DC062E2406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3957110A-8643-4C24-A87E-1070754AA741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEAE648-0B85-491C-AC76-4813D65E470C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2510B5BC-8441-47B9-98AD-8430F3828009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F2366-CF8B-493F-A64E-2C8667C7BB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8BC021-6A64-408B-BA00-0820EEAC85F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE685D6C-9BD1-4BD5-913A-0780C560E679
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220722-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.11.2023, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Bakia")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("3.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Zoto")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("4.080.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315253-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortakesh.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345760-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per hapjen e adresave dytesore te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         
Rimorkio me aks drejtues/dysheme e sheshte - Muller me targe AHR517;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF20C3B-4FC5-4818-ACB2-B09CC70DF48F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D79E08-C861-4856-856B-B34FC707D25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCBFE6-4DCE-4603-9476-EAB9B8D848BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C34BD3D-BD20-49B4-ADCC-F6AC2C3E3274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7361841-4A57-43D4-B5A1-2F390CB4C106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99883B14-6906-481D-BB8B-4B5D0F09F424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92071AD-625A-4A83-98BF-CD6CCEE649BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F82304-646F-4FDD-BFF7-09124A65638A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1CDCC-B54C-4004-92FA-91D89EFF670A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFF51E3-666B-49E4-939F-5EE5723F2D7B
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         
Kamion me kazan vetshkarkues - Volvo me targe AB557LP    ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         
Kamion me kazan vetshkarkues - Iveco Magirus me targe AB174NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         
Kamion me kazan vetshkarkues – Mercedes Benz AB873BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352536-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi nve.

Lista e Dokumenteve:

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357829-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Fshati 
Borsh, Lagjja Ixuar, Rruga Nacionale Sarande-Vlore, Ndertese Private 1-kateshe, 
Godina Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488422-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionit.xlsx
Vendimortakesh....pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
ShenimeshpjegueseHimaraConstruction.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7BC990-3780-4A9B-B526-A3B540A4F660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633E8DE-5052-492D-A9FD-9CB7FCC6B4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724D5775-D952-4F72-B9BA-D9368768330E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0CC699-7C61-4B1C-9482-BF5B692B23F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5502CD58-66A8-43AD-AF28-7B66101A1338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19C4F21-D8A1-4D67-85FD-AA9E7F91CEFE
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